
経営理念委員会 藤岡勉

　

「経営理念アウトプット会」

＊送迎希望の方は担当宮本までご連絡ください。（車は4台確保しております、11時30分姫路駅南ﾛｰﾀﾘ-に集合）

【参加費】宿泊費、食事代込み　7000円　

拝啓　会員各位におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。平素は、日創研姫路経営研究会活動
にご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。
　さて、2023度7月理念アウトプット会を下記の通り、リアル開催致します。
企業経営において、理念の意味や役割、経営理念を基本から学び、そしてバージョンアップ、さらに理念を作
成していくことが重要です。
　普段の事業から離れ、自社の理念と真剣に向き合う場となる理念アウトプット会は、これからの10年を見据
えた変革に沿った内容となっているか？それらを、互いの熱い心をシェアしながら、合宿形式により学べる場
の提供となります。
まさに、同じ釜の飯を食う仲間として協力しながら理念を深堀できる機会と確信しております。
　
何かとお忙しいとは存じますが、万障繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上げます。
　
　

【場所】能登香（のとか）の里・小房（おぶさ）　

【日時】　2023年　7月　22日（土）　～　2023年　7月　23日（日）

　　　　　受付 14:00～15:00　　開始 15:00　 翌日解散11：00

能登香の里・小房キャンプ場 | たびおか－旅岡山・吉備の国－ (tabioka.com)

【宿泊について①】一泊の準備、当日は動きやすい軽装にて参加可能です。

【準備物①】自社の経営理念の資料、13の徳目冊子、理念と経営7月号

【準備物②】影響を受けた人、物、本の資料

＊遠方につき車を乗り合わせの上、現地集合にてお越し下さい。

【住所】〒709-4201　岡山県美作市小房925-1 電話　0868-76-0855

【宿泊について②】ﾌｪｲｽﾀｵﾙ、ﾊﾞｽﾀｵﾙ、歯磨き、洗面用具一式を持参下さい。

2023年5月吉日

　経営理念アウトプット会のご案内

～語らう！我が理念を見つめ直すために～

姫路経営研究会　会員各位

日創研姫路経営研究会

https://tabioka.com/notoka-no-sato-village-obusa-camping-site/
https://tabioka.com/notoka-no-sato-village-obusa-camping-site/
https://tabioka.com/notoka-no-sato-village-obusa-camping-site/
https://tabioka.com/notoka-no-sato-village-obusa-camping-site/
https://tabioka.com/notoka-no-sato-village-obusa-camping-site/
https://tabioka.com/notoka-no-sato-village-obusa-camping-site/
https://tabioka.com/notoka-no-sato-village-obusa-camping-site/


※申込期限は7月5日までとします。7月10日以降はｷｬﾝｾﾙ料発生（\4000円）します。

※お料理は当日、唐から鍋によるお肉、鍋をご用意致します。個別の持込は自己責任にてお願いします。

【早朝登山】軽装、ﾗﾝﾆﾝｸﾞｼｭ-ｽﾞにて登山可（登山靴推奨）。

勉強会終了後に松尾委員の事業所のベンチマークを行います。古民家再生事業の見学あり

※　7月10日以降イーデスク上での変更は受付出来ません。

【問い合せ先】理念委員会　幹事宮本（携帯）090-1907-1445

語らう！ 我が理念を見つめ直すために！
ご参加お待ちしております！

※出席はイーデスクでのみ行います（締切 2023年7月5日 23:59まで）

※料理発注の都合上、代理入力を含めて、早期回答のご協力をお願いします。


